Заведующей МБДОУ
«Детский сад« Аккош» с.Тумутук

Шигабутдиновой.И.Р.
от родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка

ФИО ребенка полностью

в детский сад с «_______ »_______________________ 2 0 ___ г.

с Уставом, лицензией, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка воспитанников, правилами

внутреннего распорядка дня и другими нормативными документами, регламентирующими осуществление

образовательной деятельности МБДОУ «Детский сад «Аккош» ознакомлен(а)__________________________ (подпись)

Прилагаю:__________ _____________________________________________
Данные о ребенке:

Дата рождения:________________

Адрес проживания:______________

Домашний телефон:______________

Мать:_______________ ___________________________________________
Дата рождения

Место работы:_______ ._______

Должность:________________________  Рабочий телефон : _______________________ сотовый____________________

Адрес по прописке : ____________________________________________________________________________________

Отец:__________
Дата рождения ___________________________________________________________________________________________

Место работы:____________________________________________________________________________________________

Должность:______________________ Рабочий телефон : _______________________ сотовый_______________________

Адрес по прописке: _________________________________________________________________________________________

Сведения о лицах. имеющих право забирать ребенка из детского сада:
ФИО

Возраст: Родственное отношение (ребенку):

Адрес проживания: Телефон

ФИО

Возраст: Родственное отношение (ребенку):

Адрес проживания: Телефон

ФИО

Возраст: Родственное отношение (ребенку):

Адрес проживания: Телефон

« » 20 г. Подпись: